
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 24 лютого 2021 року        № 33 

 

Про визначення місць для розміщення 

матеріалів передвиборчої агітації 

 

 З метою забезпечення реалізації громадянами України конституційних виборчих 

прав під час проведення проміжних виборів народного депутата України в 

одномандатному виборчому окрузі № 87 (Івано-Франківська область), керуючись 

Постановою ЦВК №522 від 27.11.2020, ч.4 ст.56 Закону України "Про місцеві вибори", 

виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

1. Відвести місця для розміщення матеріалів передвиборчої агітації на території 

Надвірнянської міської територіальної громади:  

 

місто Надвірна: 

- рекламний циліндр на вул.Чорновола (біля універмагу КООП) в м.Надвірна; 

- автобусна зупинка на вул.Чорновола (біля ТзОВ “Радіосервіс”) в м.Надвірна; 

- автобусна зупинка на вул.Ломоносова (біля школи-інтернату) в м.Надвірна; 

- дошка оголошень на вул.Руднєва (біля ДНЗ «Берізка») в м.Надвірна;     

- дошки оголошень на вул.Соборна (навпроти будинку №100 та біля будівлі №104) в 

м.Надвірна;  

- дошки безкоштовних оголошень на рекламних пірамідах в м.Надвірна 

 

Назавизівський  старостинський округ №1: 

- дошка оголошень на вул.Грушевського (біля Назавизівського будинку культури) в 

с.Назавизів; 

 

Верхньомайданський  старостинський округ №2: 

- автобусна зупинка №1 на вул.Грушевського (на початку села) в с.Верхній Майдан; 

- дошка оголошень біля автобусної зупинки №2 на вул.Грушевського в с.Верхній Майдан; 

- автобусна зупинка №3 на вул.Грушевського (біля магазину "Іванка") в с.Верхній 

Майдан. 

 

Гвіздській  старостинський округ №3: 

- дошка оголошень на вул.Д.Синяка,126  навпроти адмінбудинку старостинського округу 

в с.Гвізд; 

- дошка оголошень біля автобусної зупинки по вул.І.Франка в с.Гвізд; 

- дошка оголошень по вул.Д.Синяка біля будинку "старої просвіти" в с.Гвізд. 

 

Краснянський старостинський округ №4: 

- автобусна зупинка на вул.Незалежності (напрямок на смт.Ланчин з лівої сторони) в 

с.Красна; 

- автобусна зупинка на вул.Шевченка (напрямок на смт.Ланчин з лівої сторони біля кафе 

«Зустріч») в с.Красна; 

- автобусна (велика) зупинка на вул.Шевченка. (напрямок на смт.Ланчин з правої сторони) 

в с.Красна; 



- автобусна зупинка на вул.Шевченка (напрямок на смт.Ланчин з лівої сторони біля 

адмінбудинку старостинського округу) в с.Красна.  

- автобусна зупинка на вул.Шевченка (напрямок на смт.Ланчин з лівої сторони біля мосту) 

в с.Красна. 

- автобусна зупинка на вул.Шевченка (напрямок на смт.Ланчин з правої сторони на горбі 

«Діл») в с.Красна. 

 

Лоївський старостинський округ №5: 

- дошка оголошень на вул.Грушевського  (біля сільського клубу) в с.Лоєва; 

- дошка оголошень на вул.Грушевського  (навпроти церкви Св.Дмитрія) в с.Лоєва. 

 

Стримбівський старостинський округ №6: 

- автобусна зупинка на вул.Соборна в с.Стримба. 

 

Ліснотарновицький старостинський округ №7: 

- рекламний щит на вул.Грушевського, 17 (біля будинку культури)  в с.Лісна Тарновиця; 

- рекламний щит вул.Грушевського, 19 (біля Ліснотарновицького ліцею) в с.Лісна 

Тарновиця; 

- рекламний щит вул.Грушевського, 28 (біля продуктового магазину) в с.Лісна Тарновиця. 

 

Молодківський старостинський округ №8: 

- автобусна зупинка на вул.Шевченка (біля  ФАП) в с.Молодків; 

- автобусна зупинка на вул.Шевченка (біля  моста) в с.Молодків 

 

Парищенський старостинський округ №9: 

- дошка оголошень на вул.Шевченка (біля пам’ятника Шевченку) в с.Парище; 

- дошка оголошень на вул.Шевченка (біля будинку культури) в с.Парище. 

 

    2.Заборонити громадянам, політичним партіям розміщувати матеріали передвиборчої 

агітації на стінах будинків, з зовнішньої сторони вітрин магазинів та кафе, на стовбурах 

дерев та стовпах вуличного освітлення. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                Андрійович З.М. 

 

 

 

  

 

 


